
  Uchwała XL/320/09
Rady Gminy Masłów

z dnia 27 listopada 2009r.

w sprawie:  ustalenia  adresu  dla  działek  leżących w obrębie  ewidencyjnym Masłów  
                  Pierwszy przylegających do drogi położonej w Woli Kopcowej oznaczonej 
                      numerem działki 528
  

Na podstawie art.  18 ust.2 pkt 13, art.  40 ust.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o 

samorządzie gminnym (tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 

Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje: 

§1.

Dla działek leżących w obrębie  ewidencyjnym Masłów Pierwszy przylegających do drogi 

położonej  w Woli  Kopcowej  oznaczonej  numerem działki  528,  dla  której  Uchwałą  Rady 

Gminy Masłów nr XXXI/358/2002 z dnia 13.09.2002r. została nadana nazwa „Graniczna” 

ustala się  adres: „Masłów Pierwszy, ul. Graniczna” z numeracją nieparzystą. 

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego.

Przewodnicząca Rady Gmin Masłów: mgr Genowefa Jaros


	  Uchwała XL/320/09

